PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES

                     GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone:3752--9001

Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

             PORTARIA Nº2432 DE 17 DE DEZEMBRO DE 2015.

DESIGNA SERVIDORA PARA SER

FISCAL DOS CONTRATOS Nº

076,077,079 E 080/2015

(PREGÃO PRESENCIAL

Nº008/2015).

               O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei

Orgânica Municipal, atendendo a solicitação feita através do

Mem.Nº626/2015/ADM/SEME, protocolizado sob o nº463493, datado

de 17 de dezembro de 2015,

  RESOLVE:

       Art.1º-Fica designada a servidora ELIENY ZULKE

DA SILVA SCHULZ, matrícula Nº73014, portadora do CPF Nº

108.309.167-09, localizada na Secretaria Municipal de Educação

para ser FISCAL DO CONTRATOS Nº 076,077,079 E 080/2015  (PREGÃO

PRESENCIAL Nº 008/2015) – Processo nº 443298, de 15 de janeiro

de 2015 - Cujo objeto é a contratação de empresa especializada

no fornecimento de gêneros alimentícios (perecíveis e não

perecíveis),destinados à Alimentação Escolar dos alunos do

Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, PNAC,

PNAP,EJA,AEE, ENSINO MÉDIO e MAIS EDUCAÇÃO, em atendimento à

solicitação da Secretaria Municipal de Educação, deste

Município, conforme discriminado abaixo:

PREGÃO PRESENCIAL N 008/2015

Contrato nº 076/2015 – Empresa RIO SERVICE ALIMENTAÇÃO E

SERVIÇOS LTDA – ME;

Contrato nº 077/2015 – Empresa REAL NORTE COMÉRCIO DE ALIMENTOS

E SERVIÇOS LTDA – ME;

Contrato nº 079/2015 – Empresa BETTIN & BOA LTDA;

Contrato nº080/2015 – Empresa COMERCIAL LIDER LTDA.

                    PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES

                     GABINETE DO PREFEITO

Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone:3752--9001

Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

Parte integrante da Portaria nº 2432 de 17 de dezembro de 2015.

             Art.2º- Esta portaria entra em vigor na data de

sua publicação, retroagindo seus efeitos a 20 de agosto de

2015.

             Art.3º- Revogam-se as disposições em contrário.

          PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

           GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 17 dias

do mês de dezembro de 2015.

Mário Sérgio Lubiana

Prefeito